RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI

Pubblicazione effettuata ai sensi dell’Allegato 1 — Sezione “Amministrazione Trasparente” — Elenco
degli obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le “Prime linee guida recanti indicazioni
sull’attuazione degli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel
D.lgs. 33/2013 come modificato dal D.lgs. 97/2016".

Oggetto gara/affidamento: AQ OG12-Trasporto e conferimento in discarica di
tratto di tubazione in cemento amianto - Viale Benedetto XV 3

Operatore economico: ECONEVEAS.R. L.

Contratton. 152 del 12/08/2020

CUP:

CIG: Z6F2DDFF6B

Resoconto finanziario

Ordini Pagamenti

imponibile

iva

totale

imponibile

iva

totale

257,42

56,63

€ 314,05

257,42

56,63

€ 314,05

Firmato digitalmente da:
SANDRO GAMBELLI

Universita degli Studi di Genova
Firmato il: 16-02-2021 12:16:08
Seriale certificato: 380905

Valido dal 19-06-2019 al 19-06-2022



		2021-02-16T12:16:27+0100




